

EW Nutrition, yeni nesil Baęırsak Saęlıęını optimize edici Ventar D adındaki rnn piyasaya srd

ventar 

VISBEK, 18 Ekim - EW Nutrition, sınıfının en iyisi yeni nesil baęırsak saęlıęı dzenleyicisini piyasaya srdęn duyurdu. Ventar D, yeni bir daęıtım mekanizması ile fitomolekllerin yeniliki ve patentli bir karışımıdır.

Ventar D, hayvan besleme endstrisinin temel gereksinimlerini karřılar. rn, baęırsak saęlıęını desteklemek ve performansı iyileřtirmek iin formle edilmiřtir, bu da mřteri iin karlılıkta bir artıř saęlar. Ventar D, EW Nutrition'ın arařtırma, geliřtirme, retim, satıř ve servis ekiplerinin ortak abasının sonucudur.

EW Nutrition Genel Müdürü Michael Gerrits, şirketin kurum içi bütünsel araştırma ve geliştirme süreçlerinin başarısını vurgulamaktadır: “EW Nutrition, hayvan besleme endüstrisinin antibiyotiklere olan bağımlılığını azaltmak için birinci sınıf bağırsak sağlığı çözümleri sunmaya kendini adanmıştır. EW Nutrition müşteri ihtiyaçlarının derinlemesine anlaşılmasından başlayarak, %100 geriye dönük entegre bir yaklaşım ile müşterilerine bu yolculuk boyunca kesintisiz destek sağlar.”

EW Nutrition’ın yem katkı bölümünün Ürün Müdürü olan Mr. Ruturaj Patil, Ventar D’nin müşterilerimize sağladığı avantajlardan bahsediyor: “Herhangi bir bağırsak sağlığı çözümüne yönelik bir ürünün etkinliği; formülasyonunda, stabilitesinde ve mide-bağırsak sistemindeki işlevinde yatmaktadır. Ventar D, sınıfının en iyilerindedir, peletleme stabilitesi son derece iyi olan ürünümüz yenilikçi dağıtım sistemi ile tescilli bir formülasyon sunmaktadır. Yeni çözüm önerimizi müşterilerimize sunmaktan ve karlılıklarını artırırken hayvansal üretimi daha da sürdürülebilir hale getirme gayretlerinin bir parçası olmaktan heyecan duymaktayız.”

Daha fazla bilgi için lütfen <https://ew-nutrition.com/products/ventar-d/> adresini ziyaret edin.

EW Nutrition Hakkında

EW Nutrition yem endüstrisine hayvan besleme ile ilgili çözüm önerileri sunan yenilikçi bir şirkettir. Şirketin odak noktası, hayvanlarda bağırsak sağlığını maksimum seviyede iyileştirmeye yardımcı olmaktır. EW Nutrition, öncelikle ürünlerini araştırır, geliştirir, üretir, satar ve hizmet verir. EW Nutrition 50 ayrı ülkede kilit müşterilerine kendi personeli tarafından hizmet vermektedir.